平成 29年 4月 28日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名
代表取締役
社長執行役員

芝 宮  孝 司

（コード番号：6616 東証第二部）

問 合 せ 先
取締役 執行役員
管理本部 本部長

日 笠   基

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

子会社の代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるフェニテックセミコンダクター株式会社の代表取締役社長の交代について、

下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本役員人事は、平成 29年６月９日開

催予定の同社第 49回定時株主総会の承認及び同株主総会終了後の取締役会において正式に決定する予定

です。

記

１．異動の内容

（１）新任代表取締役社長候補   谷 英昭

（２）退任予定代表取締役社長   伊中 正佳

２．新任代表取締役社長候補者の略歴

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴

たに ひであき

谷 英昭

(昭和 28 年３月 11 日)

昭和 56 年１月

平成 ５年４月

平成 17 年６月

平成 20 年２月

平成 28 年６月

フェニテックセミコンダクター㈱（旧 シンコー電器㈱）

入社

取締役生産管理部長

常務取締役（兼）生産本部長

代表取締役副社長（兼）生産本部長（兼）生産管理部長

代表取締役副社長（現任）

３．就任予定日

平成 29 年６月９日

以  上